

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งาน Skin Pack 1.1.1 งาน Skin Pact	ตร.ม.	60.000	437.55	26,253.00	1.3642	596.90	35,814.34
2	2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,700.000	15.37	41,499.00	1.3642	20.96	56,612.93
3	2.1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.3.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	2,700.000	313.02	845,154.00	1.3642	427.02	1,152,959.08
4	3. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	120.000	290.00	34,800.00	1.3642	395.61	47,474.16
							รวมราคากลาง	1,292,860.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

สุขสันต์ สุขใจ
(สุขสันต์ สุขใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระพร แสนใจ
(จิระพร แสนใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ เชื้อบุญมี
(สุวิทย์ เชื้อบุญมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง